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IMPORTO BENEFICIARIO

480 LOCATELLI ALBERTO
4440,8 GIRARDI CLAUDIO
139,86 EUROTECNICA S.R.L.
351,4 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
837,41 ACCATRE-STP SRL
266 BANCA D'ITALIA - TESORERIA DELLO STATO
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1336,6 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
20,12 BANCA D'ITALIA - TESORERIA DELLO STATO
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
117,12 EUROTECNICA S.R.L.
171 AGSM ENERGIA SPA
166,5 AGSM ENERGIA SPA
3150 ASSITECA S.P.A.
54,9 ARUBA SPA
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1415,33 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1000 BANCA D'ITALIA - TESORERIA DELLO STATO
2791,36 ACCATRE-STP SRL
118,23 AGSM ENERGIA SPA
105,81 AGSM ENERGIA SPA
351,8 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
1,26 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
339,37 ARIA SPA
8900 ARCADIA EMME VIAGGI SRL
8550 ARCADIA EMME VIAGGI SRL
8813,08 Studio Legale Associato Sartori
200 BANCA D'ITALIA - TESORERIA DELLO STATO
250 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1341,2 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
351,8 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.

TITOLO DESC TITOLO

PR RPRRPRPRREPRPRPRRPREPRPRPEPRPRPRREPRPRREPREPRPRRPREPRPRPRERLPRRERLRER

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



